
«УТВЕРЖДЕНА» 

Приказом от 31.08.2021г №  232/ ОД  

Директор ГБОУ СОШ № 19 г. Сызрани 

______________ Н.В Максименкова 

 

Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса  

педагога-психолога  Харченковой Н.В. 

СП «Детский сад № 55» ГБОУ СОШ №19  г. Сызрани 

на 2021-2022 учебный год 
Дни недели/ 

направления 

деятельности 

Диагностика Коррекционно-развивающая 

работа 

Психопрофи 

лактическая 

работа 

Психопросвещение Консультирование Аналитическая, 

учебно-

методическая и 

организационная 

деятельность 

Кол-во 

часов 

Подгрупповая Индивидуальная  Педагоги Родители Педагоги Родители 

Понедельник 

8.30-17.10 
Сентябрь 

01.09.-

10.09.21 

 (2недели) 

 

Январь 

(4-я неделя) 

 

Май 

(4-я неделя) 

 

 

 10.30-11.00 

15.15-15.30 

16.30-17.10 

1 ч 25 мин 

8.30 – 10.30 

2 ч 

13.00-14.00 

1 ч 

 14.00-15.15 

1 ч 15 мин 

15.30-16.30 

1 ч 

 11.00-13.00 

2 ч 
8 ч  

40 мин 

Вторник 

8.30-17.10 

16.00- 16.20 

16.30 - 16.50 

40 мин 

10.00 - 10.45 

15.15 - 15.30 

16.50-17.10 

 

1 ч 20 мин 

8.30-10.00 

10.45-11.00 

12.00-13.00 

2 ч 45 мин 

14.00-15.15 

1 ч 15 мин 

   11.00-12.00 

13.00 -14.00 

15.30-16.00 

16.20-16.30 

2 ч 40 мин 

8 ч  

40 мин 

Среда 

8.30-17.15 

 9.30-10.00 

10.30-11.00 

16.00-17.15 

2 ч 15 мин 

8.30-09.30 

1 ч 

13.00 –14.00 

1 ч 

 14.00-15.00 

1 ч 

 10.00-10.30 

11.00-13.00 

15.00-16.00 

3 ч 30 мин 

8 ч   

45 мин 

Четверг 

8.30-17.10 

16.00- 16.25 

16.30 - 16.55 

50 мин 

9.00-9.30 

30 мин 

8.30-9.00 

10.00-11.00 

1 ч 30 мин 

13.00 –14.00 

1 ч 

16.55-17.10 

15 мин 

14.30-15.00 

30 мин 

 9.30-10.00 

11.00-13.00 

14.00-14.30 

15.00-16.00 

16.25-16.30 

4 ч 05 мин 

8 ч 40 

мин 

Пятница 

8.30-16.57 

16.00-16.20 

16.30-16.50 

40 мин 

9.15-10.00 

15.15-15.30 

1ч 

8.30-9.00 

10.00-11.00 

15.30-16.00 

2ч 

 16.50-16.57 

7 мин 

13.00-14.00 

1ч 

 9.00-9.15 

11.00-13.00 

14.00-15.15 

16.20-16.30 

3ч 40 мин 

8 ч 27 

мин 

Количество  

часов 

 2 ч 10 мин 

(3,25 ак.часа) 

6 ч 30 мин 

(9,75 ак.часа) 

9 ч 15 мин 4 ч 15 мин 22 мин 3 ч 45 мин 1 ч  15ч 55 мин 43ч 12 

мин 
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