«УТВЕРЖДЕНА»
Приказом от <u>31.08.2021г</u> № <u>232/ ОД</u>
Директор ГБОУ СОШ № 19 г. Сызрани
Н.В Максименкова

Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса педагога-психолога Харченковой Н.В. СП «Детский сад № 55» ГБОУ СОШ №19 г. Сызрани

на 2021-2022 учебный год

Дни недели/ направления деятельности	Диагностика	Коррекционно-развивающая работа		Психопрофи лактическая работа	Психопросвещение		Консультирование		Аналитическая, учебно- методическая и организационная деятельность	Кол-во часов
		Подгрупповая	Индивидуальная		Педагоги	Родители	Педагоги	Родители		
Понедельник	Сентябрь		10.30-11.00	8.30 – 10.30	13.00-14.00		14.00-15.15	15.30-16.30	11.00-13.00	8 ч
8.30-17.10	01.09 10.09.21 (2недели)		15.15-15.30 16.30-17.10 1 ч 25 мин	2 ч	1 ч		1 ч 15 мин	1 ч	2 ч	40 мин
Вторник		16.00- 16.20	10.00 - 10.45	8.30-10.00	14.00-15.15				11.00-12.00	8 ч
8.30-17.10	Январь (4-я неделя)	16.30 - 16.50 40 мин	15.15 - 15.30 16.50-17.10	10.45-11.00 12.00-13.00 2 ч 45 мин	1 ч 15 мин				13.00 -14.00 15.30-16.00 16.20-16.30	40 мин
	Май		1 ч 20 мин	-					2 ч 40 мин	
Среда 8.30-17.15	(4-я неделя)		9.30-10.00 10.30-11.00 16.00-17.15 2 ч 15 мин	8.30-09.30 1 ч	13.00 –14.00 1 ч		14.00-15.00 1 ч		10.00-10.30 11.00-13.00 15.00-16.00 3 ч 30 мин	8 ч 45 мин
Четверг 8.30-17.10		16.00- 16.25 16.30 - 16.55 50 мин	9.00-9.30 30 мин	8.30-9.00 10.00-11.00 1 ч 30 мин	13.00 –14.00 1 ч	16.55-17.10 15 мин	14.30-15.00 30 мин		9.30-10.00 11.00-13.00 14.00-14.30 15.00-16.00 16.25-16.30 4 ч 05 мин	8 ч 40 мин
Пятница 8.30-16.57		16.00-16.20 16.30-16.50 40 мин	9.15-10.00 15.15-15.30 14	8.30-9.00 10.00-11.00 15.30-16.00 24		16.50-16.57 7 мин	13.00-14.00 1ч		9.00-9.15 11.00-13.00 14.00-15.15 16.20-16.30 3ч 40 мин	8 ч 27 мин
Количество часов		2 ч 10 мин (3,25 ак.часа)	6 ч 30 мин (9,75 ак.часа)	9 ч 15 мин	4 ч 15 мин	22 мин	3 ч 45 мин	1 ч	15ч 55 мин	43ч 12 мин